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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CINTE TESINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

 362.005,53

 334.061,21

 0,00

 0,00

1

2

3

4

5

6

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-1.864,88

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-25.039,33

-753,07

-211.859,87

-377.576,38

 0,00

 0,00

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 17.384,28

 48.381,13

 61.883,12

 412.514,96

 0,00

 0,00

 213.460,67

 87.664,93

 310.491,13

 587.474,62

 0,00

 0,00

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 19.627,98

 0,00

 176.698,95

 254.314,46

 0,00

 0,00

 196.076,39

 39.283,80

 248.608,01

 174.959,66

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 19.627,98

 0,00

 540.569,36

 588.375,67

 0,00

 0,00

 238.500,00

 88.418,00

 522.351,00

 965.051,00

 0,00

 0,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 17.384,28

 48.381,13

 423.888,65

 746.576,17

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-42.423,61

-49.134,20

-637.613,40

-1.124.152,55

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 215.704,37

 39.283,80

 425.306,96

 429.274,12

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 258.127,98

 88.418,00

 1.062.920,36

 1.553.426,67

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 18.900,00

 139.914,61

 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CINTE TESINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 0,00

 14,83

 696.081,57

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-1.864,88

CP

CP

CP

-155.000,00

-339.416,81

-1.109.645,46

EC

EC

EC

 0,00

 28.800,96

 568.964,45

 0,00

 173.583,19

 1.372.674,54

R

R

R

A

A

A

 0,00

 311,86

 450.953,25

 0,00

 144.782,23

 803.710,09

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 326,69

 1.148.899,70

 155.000,00

 513.000,00

 2.482.320,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 28.815,79

 1.265.046,02

TR

TR

TR

-155.000,00

-368.232,60

-2.376.556,36

CS

CS

CS

 0,00

 145.094,09

 1.254.663,34

TR

TR

TR

 155.000,00

 513.326,69

 3.631.219,70

CS

CS

CS

 696.081,57EP-1.864,88

CP -1.109.645,46 EC  568.964,45 1.372.674,54

R

A

 450.953,25

 803.710,09

RR
RC

 1.148.899,70

 2.641.134,61

RS
CP

 1.265.046,02TR-2.376.556,36CS 1.254.663,34TR 3.631.219,70CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


