# CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CINTE TESINO

#### 03/04/2019

	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)  Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
TITOLO											
			definitive di sa (CS)		otale riscossioni (TR = RR+RC)	Mag	ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	18.900,00				·				
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	139.914,61								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	0,00								
1	TITOLO 4 Entrote comments di natura tributaria	RS	19.627,98	RR	19.627.98	R	0,00		EP	0,00	
'	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	238.500,00		196.076,39	A	213.460,67	CP -25.039,33		17.384,28	
		CS	258.127,98	TR		CS	-42.423,61	25.555,55	TR	17.384,28	
						_	0.00				
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	0,00		0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	88.418,00	RC	39.283,80	Α	87.664,93	CP -753,07		48.381,13	
		CS	88.418,00	TR	39.283,80	CS	-49.134,20		TR	48.381,13	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	540.569,36	RR	176.698,95	R	-1.864,88		EP	362.005,53	
		CP	522.351,00	RC	248.608,01	Α	310.491,13	CP -211.859,87	EC	61.883,12	
		CS	1.062.920,36	TR	425.306,96	CS	-637.613,40		TR	423.888,65	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	588.375,67	RR	254.314,46	R	0,00		EP	334.061,21	
		CP	965.051,00	RC	174.959,66	Α	587.474,62	CP -377.576,38		412.514,96	
		CS	1.553.426,67	TR	429.274,12	cs	-1.124.152,55		TR	746.576,17	
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
J	finanziarie	CP	0,00		0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00		0,00		0,00	<b>5</b> .	TR	0,00	
•		<b>D</b> O	0.00	D.D.	0.00	R	0,00			0,00	
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00			CD 0.00	EP		
		CP CS	0,00		0,00	A	0,00	CP 0,00	EC TR	0,00	
		US .	0,00	iκ	0,00	US	0,00		ıĸ	0,00	

## Pagina 10

03/04/2019

## **CONTO DEL BILANCIO** RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018** 

### COMUNE DI CINTE TESINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)  Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Prev	visioni definitive di cassa (CS)	т	otale riscossioni (TR = RR+RC)		ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	155.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-155.000,00	EC	0,00
		CS	155.000,00	TR	0,00	CS	-155.000,00		TR	0,00	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	326,69	RR	311,86	R	0,00			EP	14,83
		CP	513.000,00	RC	144.782,23	Α	173.583,19	CP	-339.416,81	EC	28.800,96
		CS	513.326,69	TR	145.094,09	CS	-368.232,60			TR	28.815,79
	Totale Titoli	RS	1.148.899,70	RR	450.953,25	R	-1.864,88			EP	696.081,57
		СР	2.482.320,00	RC	803.710,09	Α	1.372.674,54	СР	-1.109.645,46	EC	568.964,45
		cs	3.631.219,70	TR	1.254.663,34	cs	-2.376.556,36			TR	1.265.046,02
	Totale generale delle entrate		1.148.899,70	RR	450.953,25	R	-1.864,88			EP	696.081,57
То			2.641.134,61	RC	803.710,09	Α	1.372.674,54	СР	-1.109.645,46	EC	568.964,45
		cs	3.631.219,70	TR	1.254.663,34	cs	-2.376.556,36			TR	1.265.046,02